  [    меморандум на општина   ]
[Ваш архивски број и датум]
	ДО:
	Министерство за финансии 

Проектна единица и имплементација на 

Проектот за подобрување на општинските услуги



	Предмет:
	Барање за користење на средства од Вториот проект за подобрување на општинските услуги

	
	


Почитувани,
[ ......... Овој дел треба да содржи слободен текст кој ќе упатува на објавениот јавен повик, предложениот проект (назив и вредност) и документацијата која се доставува во прилог на Барањето .......... ].
Со почит,

Градоначалник на Општина _________________

____________________________________________

	MSIP2 Проектно фише

	основни информации

	Општина:
	

	Назив на проект:
	

	Проценета вредност на проект: 
	

	-Заем од MSIP2: 
	

	- Износ за кофинансирање и извор:
	

	(внесете информации за начинот на обезбедување на кофинансирање)
	

	Лице за контакт: (име, титула, телефон, e-mail)
	

	ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРОЕКТОТ

	Краток опис на проектот:
	

	Причини за избор на проектот, вклучувајќи опис на потенцијални недостатоци/ризици (зошто е избран):
	

	Проектот да е опфатен во општинските стратешки документи:
	

	Дали постои или има можност за меѓу-општинска или регионална соработка во областа на предложениот проект?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	ПОДГОТОВКА НА ПРОЕКТОТ

	Листа на релевантни студии и анализи за предложениот проект
	

	Дали проектот е вклучен во урбанистички план?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Дали е издадено одобрение за градба – датум на издавање
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
     

    (                                 )

	Дали има потреба од експропријација?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Доколку има, дали е извршена?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Дали има потреба од оценка на влијанието врз животната средина? 
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	Доколку има, дали е извршена?
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                  Не  FORMCHECKBOX 
               

	ТЕХНИЧКА ПОМОШ

	Дали има потреба од техничка помош за комплетирање на проектот пред издавање на одобрението за градба? 
	                Да  FORMCHECKBOX 
                                Не  FORMCHECKBOX 
               

	Доколку има, наведете каква помош е потребна:
	

	ДОКУМЕНТИ ВО ПРИЛОГ

	Основен проект (градежни работи)*/технички спецификации (добра)
	

	

	Одлука од Советот на општината за реализација на проект по пат на задолжување 
	

	Датум:
	

	Име и потпис на Градоначалник:
	


